

SK Properties ApS

Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 34 08 55 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Steve Klein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Properties ApS Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 34 08 55 79
	Stiftet: 12. december 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steve Jussi Klein
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsejendom inden for fast ejendom og andre kapitalaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejendom er fuldt udlejet for det kommende regnskabsår, hvorfor selskabets ledelse forventer at positivt resultat for det kommende år.

I forbindelse med årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. I den forbindelse er det besluttet, at selskabets moderselskab yder et skattefrit tilskud for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-53.995	8.687
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.194</u>	<u>-89.626</u>
Resultat før skat	-143.189	-80.939
1 Skat af årets resultat	<u>31.502</u>	<u>57.733</u>
Årets resultat	<u>-111.687</u>	<u>-23.206</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-111.687</u>	<u>-23.206</u>
Disponeret i alt	<u>-111.687</u>	<u>-23.206</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.200.000	3.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.200.000	3.200.000
Anlægsaktiver i alt	3.200.000	3.200.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.502	17.807
Tilgodehavender i alt	113.752	17.807
Likvide beholdninger	31.760	369
Omsætningsaktiver i alt	145.512	18.176
Aktiver i alt	3.345.512	3.218.176

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	5.747	2.434
Egenkapital i alt	85.747	82.434
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.254	136.254
Hensatte forpligtelser i alt	136.254	136.254
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.054.912	1.134.460
Deposita	116.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.170.912	1.134.460
Gældsforpligtelser	82.000	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.625	20.897
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.793.501	1.740.948
Anden gæld	22.473	21.183
Periodeafgrænsningsposter	29.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.952.599	1.865.028
Gældsforpligtelser i alt	3.123.511	2.999.488
Passiver i alt	3.345.512	3.218.176
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.502	-17.807
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-39.926</u>
	<u>-31.502</u>	<u>-57.733</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.495	72.217
Andre finansielle omkostninger	<u>17.699</u>	<u>17.409</u>
	<u>89.194</u>	<u>89.626</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.580.664</u>	<u>2.580.664</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.580.664</u>	<u>2.580.664</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>619.336</u>	<u>619.336</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>619.336</u>	<u>619.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.200.000</u>	<u>3.200.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.434	-29.360
Årets overførte overskud eller underskud	-111.687	-23.206
Skattefri koncerntilskud	115.000	55.000
	<u>5.747</u>	<u>2.434</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.136.912	1.216.460
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.000	-82.000
	<u>1.054.912</u>	<u>1.134.460</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>736.000</u>	<u>818.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.137 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.200 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 95 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.